
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Rapotice, oddělení logistiky 

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Tel.: 546 433 111, Fax: 546 433 217, ISDS: 6qcd5bd 

 

                                                  DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o dílo č. j.: VS-22293-4/ČJ-2020-800650-VERZAK, 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále OZ) 

k veřejné zakázce: „Rapotice – revitalizace ČOV“ PD mezi níže uvedenými smluvními 

stranami: 

 

 

1. Česká republika – Vězeňská služba České republiky se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 

Praha 4, Věznice Rapotice, Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
za níž jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 12. 2017 č. j.: VS-96665  

4/ČJ-2017-800020-SP, Vrchní rada, plk. Mgr. František Melichar, ředitel Věznice Rapotice. 

Adresa pro doručování: Věznice Rapotice, Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

IČO: 00212423 

DIČ: věznice není právnickou osobou povinnou k DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2.  AKVOPRO s.r.o.,  

Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 – Nové Město 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200015, 

za níž jedná Ing. Barbora Nýčová, jednatel společnosti 

IČO: 242 32 343 

DIČ: CZ24232343 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

 

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 7. 12. 2020 smlouvu o dílo, č. j.: VS-

22293-4/ČJ-2020-800650-VERZAK, k veřejné zakázce: „Rapotice – revitalizace ČOV“ PD 

(dále jen Smlouva). 

V souladu s čl. XII., odst. 5 smlouvy se smluvní strany na základě žádosti zhotovitele 

dohodly na doplnění podkladů pro provedení projektových prací čl. III, odst. 3 smlouvy 

následovně:  

 Článek III, odst. 3 smlouvy - se doplní o větu ve znění: 

Podkladem pro provedení projektových prací bude také Změna koncepce projektu 

„Rapotice – revitalizace ČOV“ (z 18. 3. 2021 s revizí 31. 3. 2021), která technicky vychází, 

upravuje a doplňuje výše uvedenou Studii proveditelnosti a Popis stavebního a 

technologického řešení. Změna koncepce projektu „Rapotice – revitalizace ČOV“ bude 

určujícím a definičním podkladem pro provedení projektových prací. 



 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Rapotice, oddělení logistiky 

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Tel.: 546 433 111, Fax: 546 433 217, ISDS: 6qcd5bd 

 
 

 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 7. 12. 2020 zůstávají v platnosti.  

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 

následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 

(„Zákon o registru smluv). 

 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku 

potvrzují svým podpisem 

  

 

 

V Lesním Jakubově dne: 7.5.2021 V Praze dne: 3.5.2021 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

……………………………… ……………………………… 

 Vrchní rada Ing. Barbora Nýčová 

 plk. Mgr. František Melichar jednatel společnosti 

 ředitel Věznice Rapotice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

Změna koncepce projektu „Rapotice – revitalizace ČOV“ 


